
UCHWAŁA NR XIV/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Kisielic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/28/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina Kisielice 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2008 r., Nr 118, poz. 1947) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 dodaje się ppkt oznaczony literą „c” w brzmieniu: 

„c) za zajęcie 1m2  dróg gminnych w celu budowy obiektów i urządzeń  infrastruktury telekomunikacyjnej – 
0,18 zł/dziennie”; 

2) w § 2 pkt 2 dodaje się ppkt oznaczony literą „d” w brzmieniu: 

„d) w przypadku prowadzenia robót związanych z budową obiektów i urządzeń  infrastruktury 
telekomunikacyjnej – 0,18 zł/dzień”; 

3) w § 2 pkt 3 dodaje się ppkt oznaczony literą „d” w brzmieniu: 

„d) urządzenia  infrastruktury telekomunikacyjnej – 10 zł/rocznie”; 

4) w § 2 pkt 4 dodaje się ppkt oznaczony literą „d” w brzmieniu: 

„d) dla obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,18 zł/dziennie”. 

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr V/48/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
zmian wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. 
poz. 1342). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

Id: C47EA3E7-4C0A-45E4-B607-B815867568E0. Podpisany Strona 1




